
Hiltulanlahden koulun yhteisöllisen oppilashuollon muistio  

  

Hiltulanlahden koulun yhteisöllisen oppilashuoltoryhmän kokous  

Paikka: Hiltulanlahden koulu  

Aika: Keskiviikko 6.11.2019 klo 8-9  

Läsnä:  

Tuuli Saarainen, koulukuraattori 

Eeva-Kaarina Pellinen, koulupsykologi   

Kirsi Rytkönen, kouluterveydenhoitaja  

Henna-Riina Heikura, nuorisonohjaaja  

Tuomo Kantele, nuorisotyönohjaaja, ankkuri-ryhmä 

  

Koulun edustajat: 

Nina-Elise Koivumäki, huoltajien edustaja  

Jaakko Yletyinen, oppilaiden edustaja  

Anu Suhonen, ohjaajien edustaja 

Riitta Hiltunen, erityisopettaja, sihteeri  

Harri Korteniemi, rehtori  

  

  

Asiat:  

1. Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen  

Rehtori avasi kokouksen klo 8.02. Nina-Elisa, Tuuli ja Tuomo uusina jäseninä esittelivät lyhyesti 

itsensä. 

  

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus  

Kaikki kutsutut Katriina Hännistä lukuun ottamatta olivat paikalla, joten rehtori totesi kokouksen 

laillisuuden ja päätösvaltaisuuden. 

  

3. Koulun oppilashuollon ed. kokouksen muistion hyväksyminen  

Muistio hyväksyttiin. 

 



4. Katsaus syyslukukauden alun toimintaan 

 

Kauppakeskus Hermannin ikävät tapahtumat eivät erityisesti puhuttaneet pienten oppilaiden osalta 

(1-4 lk). 5-6 luokissa asia on enemmän puhuttanut, ja sitä on käsitelty tarpeen mukaan.   

 

Kiusaamistilanne:  

Kiusaamisen vastaisen tiimin ei ole toistaiseksi tarvinnut kokoontua kuluvana lukuvuonna. Pieniä 

riitaselvittelyjä on ollut jonkin verran, ja ne ovat hoituneet pääasiassa luokanopettajien toimesta. 

Kiusaamistilannetta seurataan jatkuvasti. 

 

Muita huomioita:  

1-2 lk: esi- ja alkuopetuksen ensimmäinen yhteistyöpalaveri on pidetty, ja alku vaikuttaa 

positiiviselta. Toiminta alkaa kunnolla ensi lukuvuonna.   

3-4 lk: rauhoittamiseen menee enemmän aikaa, myöhästymisiä jkv., ruokailut venyvät ajoittain. 3-4 

luokkien tilanteesta keskusteltiin.  

Liikuntasalin äänimaailma ajoittain melkoinen kolmen eri ryhmän toimiessa siellä yhtaikaa (salissa 

ei ole äänieristävää verhoa kaupungin ohjeistuksen mukaan).  

5-6 lk: Verso-toiminta käynnistyy virallisesti tammikuussa. 

Rehtori totesi oppilasmäärän olevan kasvamassa ensi syksyyn yli 200 oppilaan jo tämän hetken 

tietojen mukaan.  

 

  

5. Oppilashuollon liitteiden hyväksyminen. 

 

Käsiteltävät liitteet oli jaettu osallistujille kokouskutsun mukana. 

 

Kuljetuskäytänteet: rehtori esitteli liitteen mukaisesti ajankohtaisen tilanteen. Huoltajilta on tullut 

syksyn aikana yksi palaute kuljetuksista eli koulukyydit toimivat käytännössä hyvin. 

Suunnitelma oppilaan suojaamiseksi väkivallalta…: rehtori esitteli liitteen mukaisen koulun 

toimintamallin. Huoltajia tullaan tiedottamaan tästä suunnitelmasta tämän kokouksen jälkeen. 

Kiusaaminen: rehtori esitteli koulun mallin. Mallista keskusteltiin ja sitä pidettiin selkeänä. Erityisen 

hyväksi koettiin, että roolit ovat selvät ja tieto asiasta välittyy mallin mukaan myös koteihin 

varhaisessa vaiheessa. Kiusaamisen selkeä määrittely todettiin keskustelussa vaikeaksi.  

  

Vapaa-ajalla toimivat oppilaiden whatsup- ym. luokkaryhmät puhuttivat, ja ne myös puhuttavat 

koulun vanhempia. Kaikkien luokkien vanhemmilla on omat whatsup-ryhmät. 

Some-asioiden tiimoilta on tulossa infoa kevätlukukaudella.  

 

Liitteet hyväksyttiin keskustelun jälkeen. 

  

6. Seuraavaan kokoukseen tulevia asioita  

 

Kouluterveyskyselyn tulokset käsitellään, kunhan ne tulevat. 

 



Palautelomake uuden koulun käynnistämisestä: yksinkertainen kysely toteutetaan tammikuussa 

oppilaille, huoltajille, koulunkäynnin ohjaajille ja opettajille. Kysely toteutetaan ennen tammikuun 

kokousta.  

  

7. Sovitut lv. 2019-20 kokousajankohdat keskiviikkoaamuisin klo 8-9 / OH-aamu klo 8-11:  

 ke 22.1., ke 19.2., ke 25.3., ke 29.4. ja ke 20.5  

 

Joulukuun yhteisöllisen oppilashuoltoryhmän kokous (11.12.) on peruttu, ja seuraava kokous 

pidetään tammikuussa. Tarvittaessa joulukuussa kuitenkin pidetään yksilökohtaiset 

oppilashuoltoryhmät ensisijaisesti 11.12. 

  

8. Muut asiat  

--- 

 

9. Kokouksen päättäminen 

 

              Rehtori päätti kokouksen klo 8.57. 

 

 

 

Muistion kirjasi  

6.11.2019 

Riitta Hiltunen 

 

 

 


